
Svennesen Udlejning ApS

CVR-nr.: 41352620

Trondvad 6
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Bo Svennesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svennesen Udlejning ApS
Trondvad 6
8362 Hørning

CVR-nr.: 41352620
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af udlejningsejendomme samt udlejning heraf.

Selskabets udlejningsejendom er beliggende i Schleppegrellsgade 21, 8000 Aarhus C.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør 123 tkr. Resultatet er tilfredsstillende og har levet op til forventningerne.

For 2026 forventes et resultat og omsætning på niveau med 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		328.001	321.680
Eksterne omkostninger		-48.663	-59.735
Bruttoresultat		279.338	261.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		279.338	253.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.007	11.430
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-69.190	-75.027
Andre finansielle omkostninger		-55.900	-57.628
Ordinært resultat før skat		158.255	132.720
Skat af årets resultat		-34.816	-29.198
Årets resultat		123.439	103.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		123.439	53.522
I alt		123.439	103.522

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.190.000	5.190.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.190.000	5.190.000
Anlægsaktiver i alt		5.190.000	5.190.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.544	51.178
Andre tilgodehavender		9.767	10.801
Tilgodehavender i alt		73.311	61.979
Likvide beholdninger		367	1.744
Omsætningsaktiver i alt		73.678	63.723
AKTIVER I ALT		5.263.678	5.253.723

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.205.647	1.082.209
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		1.245.647	1.172.209
Hensættelse til udskudt skat		244.519	244.519
Hensatte forpligtelser i alt		244.519	244.519
Gæld til realkreditinstitutter		3.106.795	3.219.453
Kontraktlige forpligtelser		126.110	126.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.232.905	3.345.563
Gæld til realkreditinstitutter		112.658	111.823
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		380.472	355.032
Skyldig selskabsskat		34.816	5.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.661	18.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.607	491.432
Gældsforpligtelser i alt		3.773.512	3.836.995
PASSIVER I ALT		5.263.678	5.253.723

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0